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Прашањето чиј што 
одговор вреди милион долари е: 

Дали ти ќе одиш во Рајот? Еве еден 
брз тест. Дали си лажел во минатото, си 
украл нешто, или си го користел Божјото 
име напразно и без почит? Исус вели: 

„секој, кој гледа жена со желба, 
веќе извршил прељуба со неа во 
своето срце“. Дали си гледал со 

желба? Дали ќе бидеш виновен на 
Судниот Ден? Ако си ги направил 

овие работи, Бог те гледа како 
лажго, крадец, човек кој кажал 

хула или бласфемија, 
прељубник во срцето. 
Божјото Свето Слово 

(Библијата) предупредува дека 
ако си виновен ќе одиш во 

Пеколот. Бог, Кој Библијата ни 
кажува дека е „богат со милост“, го 
пушти Својот Син да се мачи и 

умре на крстот за виновни 

грешници. Ние го 
скршивме Божјиот Закон, но 

Исус ја плати казната. Тоа значи 
дека Бог може да го отпушти твојот 

судски случај. Тој може да ни ја 
отстрани смртната казна: „Зашто Бог 

толку го возљуби (или љубеше) 
светот, што Го даде Својот 

Единороден (или Единствен) Син, 
та секој, кој верува во Него, да не 

загине, туку да има вечен 
живот.“ Потоа, Тој се крена од 
мртвите и ја победи смртта. Те 
молам, покај се (откажи се од 
своите гревови) денеска и Бог 
ќе им даде вечен живот на сите 
оние кои имаат доверба во Исус 
Христос. Тогаш читај ја твојата 

Библија секој ден и послушај ја. 
www.LivingWaters.com


